
 

                                                                 
                 EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

     

   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                           Μαρούσι,    5-9-2014 

               ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                 Αρ. Πρωτ.:         10333                 

 

Ταχ. Δ/νση:     Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:    151 80  Μαρούσι 

Πληροφορίες:  Ε. Αδάμ 

Τηλέφωνο:      213-1311696  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ:  Παράταση  Εγγραφών  Εξαμήνου 2014Β 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Π.Δ 132/89 ΦΕΚ 64/
 

Ά/3-4-89 «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής 

Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης» 

2. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 

Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 

Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης» 

3. Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ163/Α/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και λοιπές 

διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Ν.3369/2005 «Συστηματοποίηση της Δια Βίου Μάθησης». 

5.   Τις διατάξεις του άρθρου  του άρθρου 47 και του άρθρου   του Ν.  4186 , ΦΕΚ 193/ Ά /17-9- 2013  

6.   Τις διατάξεις  του άρθρου 25 , παρ 5, εδάφιο 4. του Ν. 4203/2013, ΦΕΚ 235/1-11-2013 

7.   Τις διατάξεις του άρθρου 47, του Ν.  4264/2014 , ΦΕΚ 118/15-5-2014 

8. Τις διατάξεις του Ν.  5954/2014   ΦΕΚ 1807/2014  «Κανονισμός Λειτουργίας Ινστιτούτων 

Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ) που υπάγονται στη ΓΓΔΒΜ»   

8.  Το Π.Δ. 89/2014 (Α' 134) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

9. Την αριθμ. Φ. 908/ 129864/ Η/ 13-8-14  Απόφαση ¨Περί διορισμού του κ. Δημητρίου Τσιρώνη στη 

θέση του Γενικού Γραμματέα Δια Βίου Μάθησης" και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 499/ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. / 14-8-14.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Η περίοδος εγγραφών των υποψηφίων καταρτιζομένων των δημοσίων ΙΕΚ παρατείνεται  μέχρι τα 

μεσάνυχτα της Τετάρτης  10  Σεπτεμβρίου 2014.                                                                                                                

                                                                                                                         Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 

 

                                                                                                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΣΙΡΩΝΗΣ  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                      

Α)  ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

      κ. Γ. Στύλιου  

Β)   Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

      1. Γραφείο Προέδρου 

      2. Γραφείο Διευθύνοντος  Συμβούλου 



 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  ΔΙΑΝΟΜΗ:                                               

1. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

2. Διεύθυνση Δ/κού – Οικ/κού  

3. Διεύθυνση Προγραμμάτων. 

4. Αρχείο      


